
Verkeersbesluit

Vergunninghoudersplaats Kanaalstraat

73

Nummer  INT-16-02151

Datum  29 juni 2016

 

Het algemeen bestuur van de bestuurscommissie voor stadsdeel West;

Gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW), de Algemene Wet Be-

stuursrecht (AWB 1992), de Verordening op de Bestuurscommissies 2013, het Mandaatbesluit van het

Algemeen Bestuur en de ondermandaat-besluiten de verordening op de bestuurscommissie en het

ondermandaatsbesluit van het algemeen bestuur van 23 februari 2016,

 

Overwegingen ten aanzien van het besluit

dat in de Kanaalstraat 198-2 een verloskundige praktijk is gevestigd;

dat ten behoeve van een adequate uitvoering van deze werkzaamheden voor perceel 173 een parkeer-

gelegenheid voor een vergunninghouder zal worden aangelegd;

dat deze als zodanig dient te worden aangewezen;

dat krachtens artikel 2 Wegenverkeerswet 1994 deze maatregelen genomen worden:

ter voorkoming of beperking van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade; om de vei-

ligheid op de diverse wegen te verzekeren;ter bescherming van de weggebruikers en de passagiers; dat

het in artikel 24 van het BABW bedoelde overleg met de vertegenwoordiger van de korpschef van de

Nationale politie, regionale eenheid Amsterdam heeft plaatsgevonden; dat de desbetreffende wegge-

deelten gelegen zijn binnen de grenzen van het Stadsdeel West en niet behoren tot het Hoofdnet Auto

en/of het Hoofdnet Rail en het geen grootstedelijk project of een stedelijke taak of stedelijk belang betreft; 

 

BESLUIT

het plaatsen van verkeersborden conform model E9 van Bijlage I van het Reglement Verkeersregels

en Verkeerstekens 1990 aan te wijzen een parkeergelegenheid alleen bestemd voor vergunninghouders:

de Kanaalstraat, voor perceel 173, met als onderbord kenteken 47-RTS-5;

Het Algemeen Bestuur van de Bestuurscommissie van het stadsdeel West, Namens deze,

Waarnemend afdelingsmanager Beheer Openbare Ruimte

 

De heer R. Bos.

 

Bekendmaking van dit besluit geschiedt op de voorgeschreven wijze.
 

Nr. 52151

STAATSCOURANT 30 september

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 52151 30 september 20161



Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Belanghebbenden kunnen op grond van artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht, binnen zes
weken na de datum van publicatie een gemotiveerd bezwaar maken tegen dit besluit.

Een bezwaarschrift moet worden ondertekend en minstens bevatten: uw naam en adres, de dagtekening,
een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt, de gronden van uw bezwaar en het
kenmerk nummer van dit besluit. Wilt u ook uw telefoonnummer vermelden en een kopie van dit besluit
mee zenden.

U stuurt uw bezwaarschrift naar:

Algemeen bestuur van de bestuurscommissie voor stadsdeel West

t.a.v. Juridisch Bureau

Postbus 57239,

1040 BC Amsterdam

 

Staatscourant 2016 nr. 52151 30 september 20162


